水泳場利用者

会員及び保護者各位

       令和５年１０月１１日

水泳場補修工事に伴う閉場のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、草薙総合運動場水泳場の天井躯体塗装及び排煙窓の改修

工事を行う運びとなりました。その為、令和 5年 12月 10日（日）
から令和 6年 2月 29日（木）までの期間、水泳場を閉場とさせて
いただきますことをお知らせします。
工事期間中は利用者様、会員及び保護者の皆様には大変ご不便を

おかけ致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。
なお、３月１日から通常営業となります。

【水泳場工事閉場期間】

令和５年１２月１０日（日）

～令和６年２月２９日（木）

※工事期間中は水泳場窓口も閉場となります。

※フリーパス月会費は野球場でお支払いください。

【閉場期間中の問い合わせは

野球場受付にお電話ください】

野球場受付時間 ８:３０～２０:００

草薙総合運動場

指定管理者

東京ドーム・東急コミュニティー・静鉄共同事業体

（野球場）０５４-２６１-９２６５

（水泳場）０５４-３３３-９１２５